

Airforce

X Group

TEST SERIES

TEST FROM NO. TP 001

DO NOT OPEN THE SEAL OF THE BOOKLET UNTIL YOU ARE TOLD DO SO.

(TIME:60 Min.)

निर्धारित समय 60 Min.

(Maximum Marks : 70

अधिकतम अंक 70

Read the following instruction carefully before you being to answer the question
प्रश्नों के उत्तर देने से पहले नीचे लिखे अनुदेशों को ध्यान से पढ़ ले।

INSTRUCTIONS TO CANDIDATES

1. This booklet contains 70 questions.
2. All questions are compulsory and carry equal marks.
3. Before you start answer the question you must check up this booklet and ensure that it contains all the pages and see that no page is missing or prepeated if you find any defect in this booklet you must get it replaced immediately.
4. There will be negative marking for wrong answer.
5. Answer must be shown by completely blakening the corresponding recatgles on the answer sheet agains the relevant question number. Answer which are not shown will not be awarded any mark.
6. Answer the questions as quickly and as carefully as you can. Some question may be difficult and others easy. Do not spend to much time on any question.

उम्मीदवारों के लिए अनुदेश

1. इस पुस्तिका में कुल 70 प्रश्न हैं।
2. सभी प्रश्नों के अंक समान हैं।
3. प्रश्नों के उत्तर देने से पहले आप इस पुस्तिका की जाँच करके देख लें कि उसमें पूरे पृष्ठ कम या दुबारा तो नहीं आ गया है। यदि आप पुस्तिका में कोई त्रुटि पाएं तो तत्काल इसके बदले दुसरी पुस्तिका ले लें।
4. गलत उत्तरों के लिए नकारात्मक अंकन होगा।
5. उत्तर-पत्रिका में सभी उत्तर प्रश्न संख्या के सामने दिये गये सम्बन्धित आयताकार खानों को पूरी तरह काला करके दिखाये। जो आयताकार खाने नहीं भरे जायेंगे उनके लिए कोई अंक नहीं दिया जाएगा।
6. प्रश्न के उत्तर जितनी जल्दी हो सके तथा ध्यानपूर्वक दें। कुछ प्रश्न आसान तथा कुछ कठिन हैं। किसी एक प्रश्न पर बहुत अधिक समय न लगाए।

SELF ASSESSMENT

Student Name : _____ Mob.No. _____

Question Attempted _____ Right _____ Wrong _____

Total Marks Scored : _____ Ranking _____

Target Point